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Kirken feirer 20 år 

Å jakte i Vardåsen kirke 

“En strålende suksess: Over 80 barn deltok på 
Tårnagenthelg i Vardåsen kirke!”

Tårnagenthelg, et av breddetiltakene i trosopp-
læringsplanen, samlet over 80 barn til en helg fylt 
med spenning og oppdagelser i Vardåsen kirke. 
Barna fikk utforske kirken og tårnet, deltok i skat-
tejakt, oppdagelsesferder og mye mer. Allerede på 
fredagen deltok 30 unge ledere i en inspirerende 
ledertrening, etterfulgt av en hyggelig samling med 
pizza. Disse unge lederne gjorde en strålende jobb, 
og alle 54 barna som deltok, opplevde en trygg og 
maksimalt gledesfylt helg, ledsaget av sine unge 
veiledere. Les intervju på side 8.

 

17. mars er en dag 
vi gleder oss til! 
Vi feirer 20-års-
jubileum for 
Vardåsen kirke. 

Det blir jubile-
umsgudstjeneste og 
påfølgende staselig 
kirkekaffe under 
overskriften «Dette 
er min kirke». 

Kjell Martin Moksnes 
har skrevet artikkel 

om 20 år med notatboka i Vardåsen kirke. Denne 
og mer om jubileumsfeiringen kan du lese inne i 
bladet. Bildet er fra vigslingen 14. mars 2004.

Vardåsen kirke
Infoblad mars 2024



Dette er min kirke!
Gratulerer! Vi feirer at kirken vår blir 20 år i år! Vi har satt 
overskriften «Dette er min kirke» over jubileet. Det er vår 
felles kirke, men gjennom årene som har gått så ser vi at 
mange mennesker har tatt kirken i eie og  som nå kjenner 
at den er deres. Det er en prosess som tar litt tid. 

Da jeg begynte her for 10 år siden var det sjelden 
gravferdsseremonier her, og til dåp - og vigsler spesielt - så 
ble Asker kirke foretrukket av mange. Men nå som kirken er 
mer etablert i folks liv, og vi har rukket å bli glad i den, så blir 
den mer og mer valgt til å være «min kirke», der hvor «jeg ble 
konfirmert», der hvor «vi giftet oss», og «jeg vil at min biset-
telse skal være».
 
Kirken ble i sin tid bygget ut av kjærlighet til Borgen, 
Vardåsen, Engelsrud og Dikemark. En ønsket at det skulle 

komme en lokal kirke her som var nær 
nok til at en brukte den, både på søn-
dager og i ukedagene. Et samlings-
sted for oss som hører til her, i den 
nord-vestre delen av Asker. Nå er 
den blitt 20 år, gammel nok til at vi er 
blitt vant til den, men den er bare ved 
starten av sin historie. Det kan være 
spennende å drømme om denne kirkens 
fremtid. 
 
Kanskje vil barna, barnebarna og olde-
barna våre bli båret inn til den blank-
polerte ståldøpefonten iført dåps-
kjole og få vann over hodet. Kanskje 
vil barna deres igjen gå inn de tunge 
tredørene her på kirkebesøk med skolen 
og julekonserter med korene, og deres 
sønner og døtre stå konfirmant foran et 
fullsatt kirkerom. Deres etterkommere 
vil kanskje vies ved det tunge, solide 
alteret, og kanskje vil neste generasjon 
igjen vil bli båret ut av kirken av sine 

kjære på deres siste reise mot hvile. Det er et bygg som skal 
ha en viktig rolle, her lokalt, langt inn i fremtiden.
 
Dette bygget er også her og nå et av de holdepunktene vi har 
i vår tilværelse som setter oss i kontakt med det som finnes 
omkring oss og i oss som vi ikke ser med det blotte øyet. Selv 
om ikke kirkebygget vårt vil vare evig så minner den oss om 
det evige der den strekker seg oppover og skaper en himmel 
over livene våre. Den gir oss noe som vi ikke får andre steder. 
I det store kirkerommet er det plass til hele livet vårt, og under 
den høye himlingen er det rom for alle tankene våre. Kirke-
rommet er et rom som tåler alt. Det tror jeg vi trenger sårt. Et 
rom som ikke dømmer, men som tar oss imot. Et rom hvor vi 
ikke blir anklaget, men møtt. Et rom for tro og tvil og trygghet 
og fortvilelse. Et rom for glede og fest, og for sorg. For helt 
alminnelige møter, og for møter med det hellige. 
 
Dette rommet har en viktig plass i vårt samfunn både fordi 
det er et rom som rommer og tåler de tingene som ikke får 
plass andre steder, og fordi det er et rom som duger til å være 
ramme for livsritene våre. De kvalitetene kirkerommet står for, 
gjennom den arv og historie den har, er kvaliteter som hele 
samfunnet uttalt ønsker å strekke seg etter, og derfor står 
også kirken som et synlig symbol på disse verdiene. Vi blir 
minnet på noe av alt dette hver gang vi passerer kirken og får 
et glimt av den. Vardåsen kirke er en kirke som nå har blitt en 
del av lokalmiljøet vårt, og derfor er det stadig flere mennesk-
er som tenker og som sier, når de titter opp på den, at «dette 
er min kirke».

Olaf Huuse Haraldstad - Sokneprest
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Gladsak!
Vi har en gladsak å melde! Vår 

kapellan Solveig Vatn Weisser 
og hennes Baard har fått barn! Hun 
ble født 2. februar og skal bli døpt i 
Vardåsen kirke på jubileumsguds- 
tjenesten 17. mars! 

Dette er i god Vardåsen-ånd da begge 
barna til sokneprest Olaf Huuse Harald-
stad og hans Terese har blitt båret frem 
til dåp her i kirken. Tidligere sokneprest 
Dag Håland og tidligere menighets-
pedagog Jorunn Bottolfs har også døpt 
flere av sine barnebarn i kirken vår, og 
en ny Bottolfs-Håland-dåp er meldt! 

Når vi ser på antall barn som kommer 
på babysang så kan vi begynne å 
drømme om rekordhøyt antall dåp det 
kommende året, for snart er det ikke 
plass til flere barnevogner på kirke-
torget på onsdags formiddager. 
Vi venter i spenning! 

Og igjen, GRATULERER 
til Solveig og Baard! Fred og alt 
godt, over og ut!
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SIDEN SIST     
i Vardåsen menighet     		        

8. januar: Hellig- 
trekongersfest
Dette er et av årets abso-
lutte høydepunkt, med 
vakkert og stemningsfullt 
julespill, juletregang, kaker 
og godteposer. Jesus, eller 
Karl Inge som han heter til 
daglig, sov seg gjennom 
hele julespillet.

Januar:
Konfirmantene
Konfirmantene har kommet 
godt i gang med under-
visningen, og har blitt en 
sammensveiset gjeng som 
trives godt sammen.

17. desember: Den store julekonserten
Julekonserten var en magisk opplevelse. Med stemningsfull 
belysning og vakker sang fikk hele menigheten en liten oase 
fra julens hektiske dager. 
Hele konserten var nydelig komponert, fra musikkvalg til 
utrolig koordinasjon av sangere, sceneskifter og klesskift 
underveis. Det sier seg selv at det var mange frivillige som 
hjalp til for å sørge for at julekonserten ble en stor opplev-
else for publikum. Tusen takk! 

Foto: Sven-Erling Brusletto, Olaf Huuse Haraldstad, Irene Wiik Halle, Katharina Frogner Kockum og Yngvild Wattum Stuksrud

19. januar:
Babyshower 
Staben hadde babyshower 
for Solveig. Her var det 
gaver, bleiekake og mat-
servering. Alle hadde 
ballonger under klærne i 
solidaritet med Solveig.

 

Januar:
Barnekoret øver
Barnekoret har øvelse i 
menighetssalen. Smil og
latter, gøy å jobbe sam-
men og godt å ha
a en stol å sitte.

14. februar:
Lyslykter fra SPOR
SPOR-gjengen lagde mange 
lyslykter i snøen utenfor 
inngangen til kirken.  
Disse lyste så vakkert til langt 
på kveld, og skapte 
en helt spesiell stemning.

14. november:
Borgenbråten
3 ganger i året innbyr vi til 
samling for omsorgsboliger 
i soknet. Så hyggelig! Her 
byr vi på fortelling, sang 
og musikk, og så avsluttes 
det med frukt og sveler på 
kirketorget.

Januar:
Barnekoret øver
Barnekoret har øvelse i 
menighetssalen. 
Smil og latter, gøy å 
jobbe sammen og godt å 
ha en stol å sitte på.

12.-14 januar: Tur til Boda Borg 
for ledertreningsungdommen
Sammen med menighetspedagog Katharina, frivillige Kate 
og mamma Noelle reiste ledertreningsungdommen på tur til 
Boda Borg. 

Her fikk de forsøkt seg på escape room, samtidig som de 
fikk påfyll både faglig og gjennom godt fellesskap. 
En herlig gjeng å dra på tur med!
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Med notatbok i kirken over 20 år
En dag jeg møtte meg selv i døren, benyttet jeg 

anledningen til å spørre om det går an å kjenne 
en slags tilhørighet til en kirke? Vi som i forrige 
århundre trasket til Engelsrud menighetshus og 
Syrdahl-bygget et par søndager i måneden, kunne 
endelig i 2004 samles i en stor ny kirke. Den var 
bygget på fjell, var åpen hver dag og de fleste 
dager skjedde det et eller annet der.

Allerede i 1977 begynte vi på Engelsrud å samle
inn penger til ny kirke. Vi har mange ganger følt 

takknemlighet 
til pådriverne. 
Plasseringen var 
først tenkt på et 
jorde, dernest 
ved skolen, 
men så ved et 
makeskifte, ble 
kirken liggende 
med flott utsikt 
mot Bergsmarka, 
Skaugumsåsen 
og fjorden. 
”Dette er Noreg”, 
som Arne Gar-
borg sa, da han 

reiste seg i sleden og så seg tilbake på vei til familien 
Wentzel på Søndre Borgen. 

Sjømannskirken i skogen 
Det var det soknepresten kalte kirken. Vi skulle lage 
like gode vafler som den. Har vi klart det? Det er verdt 
et forsøk. Kirkestien fra Askerbørskogen, og flere an-
dre stier og veier fra Engelsrud og Borgen fører frem 
til kirken øverst i Vardefaret. 

Ville kirkeklokkene forstyrre morgenstillheten?
Noen naboer fryktet det. Allerede klokken ti søndag 
morgen ringte klokken merket med Jesu ord: ”Kom 
til meg alle dere som strever og bærer tunge byrder”. 
Den andre klokken er merket ”Kom, kom og hør et 
gledens ord”. Med tiden har flere forsonet seg med 
lyden og funnet sin vei til kirken.

J U B I L E U M   I   V A R D Å S E N   K I R K E

Kommunens smarte plan
Det sies at kommunestyret vedtok byggingen av ny 
kirke på Borgen med en stemmes overvekt. Takk til 
dem og daværende eiere av Drengsrud gård som sa 
ja. Kommunen var framtidsrettet og etablerte felles 
bergvarme med skole og barnehage. Innvielsesdagen 
var nær tusen mennesker tilstede. Selv fikk jeg bruk 
for min medbrakte ryggsekk med stolsete, for kirken 
var full. Kirken fikk betongprisen som Norges fineste 
betongbygg det året. Den er varm, romslig med lav 
terskel og et tydelig budskap. 

Ukedagene
Daglig kommer mennesker til kirken. Noen for å 
myldre, andre for å få kjøpt en rimelig middag. Andre 
kommer for å spille, synge, prate over en kaffekopp, 
høre ord for dagen eller et foredrag. Noen ønsker 
å komme til et hellig, stille rom for å be, kanskje få 
sjelesorg, eller 
fordype seg i 
Bibelens viktige 
budskap som 
kan avgjøre 
ens fremtid, 
både her og inn 
i evigheten. I 
bønnekrukken 
legges bønner 
til Gud som 
ingen andre 
leser.

Er gudstjenes-
tene bare for 
de fromme?
På søndagene 
er det gudstjeneste og nattverdfellesskap. Du trenger 
ikke komme tidlig for å få god plass. Det er godt med 
plass både på foran og bak. Er det bare fromme som 
går til nattverd? Nei da, vanlige folk som deg og meg. 
Vi får tilgivelse for våre feil, enten det har skjedd i 
tanker, ord eller gjerning. Vi har nettopp passert 1000 
gudstjenester og vi nærmer oss like mange døpte, 
med gjennomsnittlig en dåp per uke. 

Er ikke gudstjenestene for lange? 
Kanskje det, men gjennomsnittlig varer de til ti over tolv. 
Er du redd for å være den eneste som kommer? Slapp av. 
Vanligvis kommer det fra 37 til 170 på vanlige søndager. 
Er du redd for smitte? Ta sjansen, det kan være god plass 
mellom oss. 

I gamle dager hevdet noen at presten måtte preke mer 
enn 30 minutter for å forkynne det gode evangeliet. Der 
har vi aldri vært, men med et gjennomsnitt på 12 minut-
ter får vi av og til et glimt av det. Prekenen varer mellom 
7 og 23 minutter. Jeg overlever og noen ganger får jeg 
høre noe viktig som ikke kan måles.

Gudstjenestene er vel for kjedelige for barna? 
Det hender, men nesten hver søndag går barna ut til 
søndagsskole før prekenen. Dyktige frivillige stiller opp 
som medhjelpere. Bibelfortellingene gir et godt grunnlag 
på livsveien.

Er det ikke bare gamle som går til kirken? 
Jo en del, men ofte er det opp mot 75 % under pensjon-
istalder. Er ikke gudstjenestene mest et møtested for 
kvinner? Nei, noen ganger er faktisk halvparten menn. 
Mange slags mennesker finner sin tilhørighet her. Blir 
det for høytidelig, har vi både hytte, gapahuk og ski- og 
akebakke utenfor.

Kor i alle aldre
Kirken har flere kor, fra baby-
sangere til 93-åringer. De 
gleder oss ofte med sin sang. 
Her lages de fineste tekster og 
melodier. Salmeboken inne-
holder 899 salmer og mange 
bønner vi kan velge mellom. 
Både ansatte og frivillige gjør 
at vi føler oss hjemme. Her 
hører vi til.

Spleiselag
I starten spleiset vi på stolaks-
jer for å få stoler til kirketor-
get. Senere samlet vi inn nær 
en million for å få et smykke 
av et orgel med 1598 piper 
til fem millioner.  Orgelet er 
bygget av gammel solid, vel-
lagret sveitsisk eik. Vi er også 
velsignet med to meget gode 
flygler. 

Tenker vi bare på oss selv? 
Sikkert mer enn nok, men 
menigheten støtter også 
driften av et sykehus oppe 
i fjellene i Nepal. Vi ofrer 
penger til sykehuset som betyr 
mye for det fattige, nøysomme 
fjellfolket i området. Vi støtter Kirkens Feltarbeid i Asker 
og en rekke andre gode formål. 

Fordypning
Bibelundervisningen annenhver onsdag kveld gir mye 
kunnskap og tro. Den varer halvannen time, inkludert 
kake og kaffe. Sliter du med å tro - er det lurt å høre god 
forkynnelse, 
har vi erfart. 
	
Barnekunst
Kirken og 
veien inn er 
preget av 
barnekunst: 
veggtepper, 
flismalerier, 
ikoner og 
steinslipte 
bilder. Et lite 
veggteppe 
gir en 
oppskrift på 
å finne dybden i livet: ”Hos deg Gud er livets kilde. I ditt 
lys ser vi lys.” (Salme 36,10).

Skjer det noe under?
I underetasjen, Under, møtes både 
musikere, speidere, veggklatrere og 
mange flere. Noen feirer dåp, konfir-
masjon og bursdager her. Kommu-
nen jobber for at vi som bor her også 
kan få et siste hvilested i urnelunden 
nedenfor kirken. Jeg er takknemlig 
for å høre hjemme på et slikt sted.
		

Kjell Martin Moksnes
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Maria, Kaja og Amalie er erfarne Tårnagenter. 
De er med for tredje gang, går i femte klasse 

og kan endelig være hjelpeledere på dette store 
arrangementet for 2. til 4. trinnsbarn. Første helg 
i mars var over 70 barn samlet i Vardåsen kirke til 
aktiviteter på lørdag og gudstjeneste på søndag.
 
- Det morsomste er nok å gå i den hemmelige gangen 
inne i kirkeveggen, sier en entusiastisk Amalie. Men 
egentlig er alt sammen veldig gøy!

Alle tre synes det er litt annerledes å være med nå 
som de er hjelpeledere. Amalie legger vekt på at det 
er viktig at de er ansvarlige og passer godt på barna 
i gruppa si. Maria synes det er viktig at de er gode 
forbilder for deltakerne. Kaja nikker og er enig, i 
tillegg synes hun det er en ekstra bonus at de nå som 
hjelpeledere kan få synge solo på Tårnagentsangen 
med bandet.

Tårnagenthelg - å jakte i kirken
De tre er enige om at det er mye spennende å oppdage 
i Vardåsen kirke som foreldrene aldri får se.   
- Trappa opp til kirketårnet er veldig laaang!, for-
teller Maria, og den hemmelige gangen høyt oppe, 
inni kirkeveggen er mørk og slutter plutselig. I tillegg 
burde alle som kommer til kirken ta seg en tur ned i 
kjelleren, mener de. Det er nok en stor hemmelighet 
for mange at kirken har en så stor og fin kjeller, med 
så mange kule rom og en stor klatrevegg.

Det jeg liker best med kirka vår, sier Kaja, det er at 
alle kan være med på alle aktiviteter. Alle er velkomne 
enten de er kristne eller ikke. Og alle får synge solo. 
Ja, stemmen vår blir hørt, legger Amalie til. Akkurat 
som med ytringsfrihet. Vi blir lyttet til.

De er skjønt enige om at det er bedre å være tårn-
agent, enn en ekte spion. Det kan nok være litt 
utfordrende å være spion, men gøy når man får det 

til. Detektiver 
møter sikkert 
både skumle og 
farlige oppdrag. 
Det slipper vi 
her i kirken, 
her er alle så 
hyggelige. Her 
er det trygt og 
alle kan føle seg 
velkomne!

En flott gjeng 
koste seg masse 
på Tårnagent-helg 
i Vardåsen kirke

Maria, Kaja og Amalie som vi har intervjuet.

Dette året blir det 
enda mer spen-

nende å male ukrainske 
påskeegg. Vårt nyeste 
tilskudd, Kate fra 
Ukraina, vil være med 
og bidra. 

Kate, med sin erfaring 
som leder fra Ukraina 
og lidenskap for barn og 
kunst, har allerede satt 
sine spor etter bare en 
måned som frivillig. 

Allerede første uken ble 
Kate med som leder 
sammen med vår 
menighetspedagog 
Katharina, og de dro på 
ledertrening sammen 
med ungdomsledere på 
Boda Borg i Sverige. 

- Vardåsen kirke er 
fantastisk, sier Kate, som 

Opplev magien med ukrainske påskeegg
Under jubileumsgudstjenesten 17. mars maler vi ukrainske påskeegg sammen med Heather Solheim og ukrainske 

Kateryna Hryshunova som vi kaller Kate. I flere år har Heather spredt gleden med å male vakre Ukrainske påske-
egg sammen med barna. En tradisjon som ikke bare pynter, men som også knytter bånd og skaper fellesskap.

Kate med et av kunstverk-
ene hun har skapt sammen 
med barna i Vardåsen kirke.

har blitt hjertelig tatt imot 
på myldredagene. Hun har 
allerede deltatt på flere 
samlinger, skapt mester-
lige kunstverk sammen 
med barna og var en solid 
støtte på arrangementet 
for Tårnagenter 2. og 3. 
mars. Kate bringer med 
seg ikke bare kunnskap, 
men en del av Ukrainas 
rike kulturarv til vår kirke.

Malingen av Ukrainske 
påskeegg har en dyp 
symbolikk i Ukraina kny-
ttet til påskehøytiden og 
tradisjoner som sym-
boliserer håp, nytt liv og 
glede. Med Kate i kirken, 
bringer vi ikke bare farger 
og kreativitet til våre 
påskefeiringer, men også 
en del av Ukrainas rike 
historie og stolte tradis-
joner. 

La oss sammen fortsette 
denne vakre tradisjonen 
og skape uforglemme-
lige minner sammen 
med Kate og Heather!

 

Møt vår nye frivillige, Kate fra Ukraina!

Astrid viser frem sine ukrainske 
egg-kunstverk

Lyset smelter stearinen som 
skaper de vakre mønstrene

Heather Solheim smelter vekk 
stearinen som skaper mønster-
et på eggene.

Hvordan lager man mønsteret 
på eggene?
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Den stille uke og påskefest i kirken 
P Å S K E N S   P R O G R A M  
i Vardåsen kirke

• Palmesøndag kl. 11.00
   
   Dennis Larsen, liturg
   Vardåsen barnekor, Yngvild Wattum Stuksrud  
   og Hilde Nygård
   Gjermund Bie Eliassen, trompet 
   Sunniva Wattum Stuksrud, fløyte
   Minimusikal i gudstjenesten med Vardåsen 
   barnekor og ponnien Leia i rollen som esel  
   Påskeverksted etter gudstjenesten

 

• Skjærtorsdag kl. 18.00
   
   Olaf Huuse Haraldstad, liturg
   Yngvild Wattum Stuksrud, organist
   Enkelt kveldsmåltid etter gudstjenesten

 

• Langfredag kl. 11.00
   
   Olaf Huuse Haraldstad, liturg
   Yngvild Wattum Stuksrud 
   Acapellagudstjeneste, gruppe fra Vox Cordis
   Filmvisning for barn under gudstjenesten.

 

• 1. påskedag kl. 11.00
   
   Olaf Huuse Haraldstad, liturg 
   Yngvild Wattum Stuksrud og 
   Jon Andreas B Håland, organister 
   Søndagsskole

 

• 2. påskedag kl. 18.00
  
   Påskesangfest. Vi synger påskens sanger!
   Olaf Huuse Haraldstad og Åshild Solgaard
   Vardåsen Vox Cordis og Vardåsen Ungdomskor
   Musikalsk ledelse Yngvild Wattum Stuksrud
   Strykekvartett og blåsere		        
					     YWS

S  A  L  M  E  S  T  A  F  E  T  T  E  N - Idun og Neah  
- Hvert eneste sekund har jeg en sang inni meg 

Denne gang går stafettpinnen til Idun og Neah. De er ti år og synger i Vardåsen barnekor. Nå er de snart 
klare for den tradisjonsrike palmesøndagsmusikalen i kirken. En av deres favoritter er påskesalmen 

«Han gikk den tunge veien»

- Den sier noe om hvordan Jesus hadde det på langfredag, forteller Neah. Man kan se for seg alt som skjedde da 
Jesus gikk opp Golgata og skulle henges på korset. Han måtte bære korset sitt selv, legger Idun til. Noen av 
disiplene sviktet Jesus og han gjorde alt for oss. Det som er bra 
med teksten er at man skjønner alt. Melodien er ekstra fin, synes 
de to. Den er rolig, men det skjer så mye fint med tonene i den. 
Tonene er enkle, og den er deilig å lytte til.

Sangen skal de synge i musikalen. Både Idun og Neah synes det å 
synge er noe av det beste de vet. – Hvert eneste sekund har jeg en 
sang inni meg, forteller Idun. Det beste med sang er at man har 
frihet til å velge hva man vil synge. Høyt, lavt, rolig eller sterkt. De 
to bobler over når de prater om sang. Man får skikkelig mestrings-
følelse når man synger, skyter Neah inn. Det er gøy at vi kan synge 
forskjellige sanger. Det morsomste vi gjorde i fjor var helt klart 
Mozarts Requiem. Plutselig lyse toner, og så mørke og så kom 
bassene inn og en fiolin og en trompet. Det skjedde så mye hele 
tiden i det store orkesteret og alle korstemmene, og så ble det så 
utrolig fint sammen. Det var veldig spennende å være med på det, vi stod midt inne i musikken! Nå gleder vi oss til 
musikal. Kostymene er kule. Ja, ikke akkurat slik jeg ville gått med på skolen, sier Neah, men slik de gikk med for 
2000 år siden. At det er gøy å kle seg ut er de helt enige om!					              YWS

Han gikk den tunge veien
opp til Jerusalem
Han gikk med sine venner,
med dem som skulle svikte Ham
Han gjorde det for dem
Han gjorde det for dem

Han gikk den tunge veien opp 
til Jerusalem. 
Der ble han tornekronet og 
skamslått under mengdens hån. 
Han led, han led for dem. 
Han gjorde det for dem. 

Han gikk den tyngste veien, 
der bar han selv sitt kors. 
Han bad: «Min Gud, forlat dem.»
Han ga sitt liv på korsets tre, 
han gjorde det for oss, 
for alle og for oss.

Han gikk den tunge veien. 	        			                  Tekst: Britt Hallqvist. Melodi: Egil Hovland

Palmesøndag	
	          

Skjærtorsdag	
	          

Langfredag	
	          

1. påskedag	
	          

Ponnien Leia 
i rollen som esel
«Nå har jeg spurt Leia, og hun gleder seg til å være med i 
år igjen!» var beskjeden vi fikk fra eier Eileen på Bergvang 
gård da vi spurte om ponnien deres kunne være med oss i 
palmesøndagsmusikalen i år også. 

På palmesøndag ønsker 
vi velkommen til mini-
musikal med Vardåsen 
barnekor, solister og 
musikere i guds-
tjenesten kl 11.00.
 
Shetlandsponnien Leia 
bor på Bergvang besøks-
gård som ligger på Sem, 
og til vanlig blir hun 
brukt til turridning for 
barn. I fire år har hun vært med inn i Vardåsen kirke på 
palmesøndag for å spille rollen som esel. 

Esler er rett og slett litt for sta til å være gode skuespill-
ere, men ponnien Leia har tatt publikum med storm. Hun 
har et fantastisk gemytt og er snill mot alt og alle, forteller 
Eileen. - Hun har stor tålmodighet med barna, noe også vi 
kan bekrefte etter å ha blitt kjent med henne. Og så blir det 
spennende å se om hun også i år legger igjen «visittkortet» 
sitt på kirkegulvet!

Velkommen til en søndag fylt med palmegrener, 
hosiannarop og glade barn!	
						          YWS
							     
	

2.-4. februar dro 30 ungdommer på korets 
tradisjonsrike tur til Nordmarkskapellet. 

Fredag ettermiddag bar det inn på ski med hodelykter 
og fullpakket ryggsekk. Helgen var fylt med korsang, 

musikkteori, skiturer, lek, grilling og selvsagt under-
holdningskveld lørdag kveld med mange kreative 
innslag. Søndag sang koret på gudstjenesten før de 
tok skiene fatt tilbake til Frognerseteren.
Det ble en flott tur i nydelig vær!

Kortur til Nordmarkskapellet
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Søndagsskolen – mer enn du tror

BARNASBARNAS
Tegn en strek 
fra 1 til 2 og 
så videre. 
Hva gjemmer 
seg her? 

Prikk til prikkPrikk til prikk

Finn fem feil!Finn fem feil! Her er Jesus på besøk hos Sakkeus. De to bildene er nesten like. 
Finner du de fem feilene på bildet til høyre? Tegning: Chiara Bertelli

Hvilke 
gaver blir vi 
sjelden glade 

for?
Oppgaver.

Så var det 
de to forelska 

blekksprutene som 
gikk arm i arm 
i arm i arm i 

arm ...

Har du hørt 
om han som 
sov så tungt 

at senga knakk 
sammen?

Vitser
Vitser

1

2

3

4

6
5

78
9

11

12

13

14

15
16

17

18 19

20
21

22

23
24

25 26

27

28

29
30

31

32
33

34
35

36

3738

39 40

41

42

43
44

45

46

47

48

49

50

10

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

Nytt om staben 
– Solveig i permisjon, Dennis og Elena i stab

På side 2 ser dere bilde av vår prest Solveig med 
sitt lille nyfødte under som skal døpes søndag 17. 
mars. Dette betyr selvfølgelig at Solveig for tiden 
er heltids mamma frem til slutten av september. 

Her i Vardåsen har vi vært så heldige å få Dennis 
Larsen og Elena Grav inn som vikarer for Solveig. 
Dennis har ansvar for 60% prestetjeneste, og Elena 
har 40% konfirmantarbeid og annet menighetsarbeid. 

Nytt menighetsrådVardåsen kirke 
– pilegrimskirke?!
Vi er alle pilegrimer i livet og i troen. Iblant er det 

en fysisk vandring, iblant en indre vandring, men 
alltid i bevegelse. 

Tunsbergleden er en del av 
den  nasjonale pilegrims-
leden. Den starter i Larvik og 
ender etter 190 kilometer ved 
Haslum kirke i Bærum. 

Pilegrimsleden gjennom 
Asker går fra Spikkestad 
til Billingstad og omtrent 
midtveis går vandringen forbi 
Vardåsen kirke. Her ønsker vi 
vandrere velkommen innom 
til vårt døgnåpne bønnerom 
som er rett til høyre innen-
for døra til hovedinngangen. 
Vardåsen kirke er også åpent 
for overnatting for pilegrimer 
som er i bevegelse, som søker 
tilhørighet og indre ro. 

Det døgnåpne bønnerommet
i Vardåsen kirke

Fra venstre til høyre: Ingunn Hillestad, Mari Smebye 
(leder), Åshild Solgaard (daglig leder), Elin Brusletto 
(nestleder), Heming Olsen-Bergem, Berit Okkenhaug, 
Inger Lyster, Olaf Huuse Haraldstad (sokneprest), Hilde 
Nygård, Merle Molitor, Noelle Lorentsen, Helga Backer. 
Ikke til stede: Margaret Buene, Stian Hilde og Tor Mar-
tin Møller.

Denne gjengen skal lose menigheten trygt gjennom de 
neste 4 årene. Ta gjerne kontakt med en i menighets-
rådet du ønsker å komme med innspill på noe av det 
som skjer i menigheten eller har en god idé til noe du 
synes bør skje her.

Dennis er nylig pensjonert prest, og har lang og 
variert erfaring som han bringer inn i menigheten. 
De siste årene har han jobbet i Sjømannskirken, 
så han er godt vant med å møte mennesker med 
mye ulik livserfaring. Elena har vært engasjert i 
Vardåsen som menighetsarbeider de siste 2 årene 
med variert praktisk ansvar, så hennes smil og 
varme og organiserte vesen er det nok mange som 
er godt kjent med allerede. 

 
I forrige nummer av menighetsbladet kunne du lese om 
vårt planlagte julemarked. Det ble en stor suksess både 
for fellesskap og økonomi. Her koste barna seg med 
aktiviteter og fikk utfolde sin skaperkraft på «barnas jule-
marked». 

Her var det sveler, og kaker av alle slag, herlig korsang 
og solosang, loddsalg, kranser, strikkevarer og hjem-
melaget syltetøy og masse annet. En fotograf sørget 
for at mange fikk ekstra fine julekort av familien i år. 
Dette var gøy!

Julemarkedet ble en stor suksess!
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Bibelundervisning 
Borgen Normisjon - Våren 2024 

Etter en gjennomgang av tekster fra 1. Kor, er det 
ikke unaturlig å fortsette med den andre brevet 

Paulus skrev til menigheten i Korint.

Velkommen til nye bibeltimer i Vardåsen kirke onsdager 
kl 1930 med kaffe, undervisning og bønn.

P R O G R A M

13. mars		 Kristi kjærlighet tvinger oss, 
		  2 Kor 5,11-21. Svein Granerud

20. mars 	 Fattige som gjør mange rike, 
		  2. Kor 6,1-7,16. Kurt Hjemdal

3. april		  Pengene og troen, 
		  2 Kor 8,1-9,15. Jens Fredrik Brenne 

17. april		 Hver tanke til fange under lydigheten 	
		  mot Kristus, 2. Kor 10,1-11,33
		  Tor-Odd Berntsen

8. mai		  En torn i kroppen, 
		  2. Kor 12,1-21. Frode Granerud

22. mai		  Ransak dere selv, 2 Kor 13,1-13
		  Dag Håland

Vi møtes annenhver uke. Hjertelig velkommen!

Kirkeakademiet i Asker 
våren 2024 

Torsdag 18. april 
kl. 19:30  i Holmen kirke

«Det kristne i kulturen – nostalgi eller 
fremtidstro» 
Generalsekretær i Norske Kirkeakademier 
og kirkerådsleder 
Kristin Gunleiksrud Raaum 

K  I  R  K  E  A  K  A  D  E  M  I  E  T

Brytninger og bevegelse - ideer som former et samfunn 
Kristin Gunleiksrud Raaum: «Det kristne i kulturen – 
nostalgi eller fremtidstro?» Raaum er generalsekretær i 
Norske Kirkeakademier og mangeårig leder av Kirke-
rådet i Den norske kirke. Gjennom sine sentrale 
oppgaver har hun vært tettere på mange av de kirkelige 
og samfunnsmessige brytningene enn de fleste. 

I sitt foredrag vil hun hente perspektiv fra verdiene 
som har preget Norge i 1000 år. Samtidig spør hun om 
kunnskapen om kristendommen er på vikende front og 
de kristne referanserammene i ferd med å glippe? 

Torsdagskaffe - kl. 11.30 - 13.00
 

P R O G R A M

14. mars   Berit Okkenhaug “Jesus, Paulus og kvinnene”

21. mars    Tidligere sokneprest Dag Håland forteller

28. mars   Skjærtorsdag. 

4. april	    Besøk av demenskoordinator Kristin Laache 
	    fra “hukommelsesteamet” i Asker kommune

11. april    Vikarprest i Vardåsen, Dennis Larsen. 
	    “OL-kirke” forteller fra sin tid som
 	    sjømannsprest

18. april	   Anne Helene Moksnes. “Klara av Assisi”

25. april	   Jubilantfest for årets jubilanter
	    Påmelding innen 19. april

2. mai 	    “Bli kjent med.…”

9. mai 	    Kristi himmelfartsdag, ikke torsdagskaffe. 
	    Gudstjeneste kl. 11.00

16. mai 	   Jorunn Bottolfs. 
	    “Tekster og toner av Prøysen”

23. mai 	   Johan Okkenhaug. “Tanker om trær og skog”

30. mai 	   Anders Bergem. “Volga - elvenes dronning”

6. juni  	    Vår sogneprest Olaf Huuse Haraldstad
	    forteller.

13. juni     Kari-Elisabet og Øystein Skjold. 
	    “Harry Belafonte – Musikken og livet hans”

20. juni – 15. august - Sommeråpen kirke

Vi samles på kirketorget. Det er rom for 
samtale, de gode historiene, mimring over 

gamle dager og undring over små og 
store  problemer over en kopp kaffe 
og deilige vafler. 

Velkommen!
Hilsen fra diakon Irene  
og resten av staben i 
Vardåsen menighet

Døde i Vardåsen sokn oktober 2023 til januar 2024

• Petra Eldri Valberg
• Irene Margrethe 
   Andersson
• Cyril Dean
• Jan Isak Nomeland 
   Willoch
• Svein Ramberg
• Laila Margaret Løvlie
• Grethe Børsum
• Roy Erling Carlsen
• Else Irene Ramberg
• Nanny Agathe Berg
• Einar Rolf Giske

Slekters gang 

• Arve Hexeberg
• John Gangås
• Jorunn Karoline Jensen
• Klara Konstanse 
   Birkeflet
• Hans-Fredrik Parr
• Karen Dahle
• Nina Størseth
• Poju Rolf Stephansen
• Odd Gunnar Isachsen
• Ursula Karla 
   Borkenhagen
• Jon-Dyre Vaa

ved Berit Okkenhaug

«Det begynner å bli et liv 
dette her, det begynner å 
ligne en bønn»

Vi er mange som har funnet fram 
tekster av Ole Paus etter at han 
døde sist høst. De livsnære, ærlige 
og gjenkjennelige ordene kan 
gi stemme til noen av våre egne 
erfaringer.

Livet kan ta noen svinger som vi 
ikke hadde forutsett. På godt og 
vondt. Vi bærer med oss livet slik 
det er blitt. Forskjellig for den 
enkelte, men likevel slik at vi kan 
kjenne oss igjen når noen som Ole 
Paus makter å sette ord og tone til 
levd liv.
«Hvem kommer til meg når andre går bort 
Hvem blir igjen.

I møte med livet...
Hvem våger se bak alt det jeg har gjort
Og likevel kalle seg venn»

Hvem våger å være der når det stormer? 
Når jeg skuffer, eller livet skuffer meg? 
Når sorgen rammer, når fortvilelsen slår 
inn?

Noen forteller at mennesker trakk seg 
bort da det vonde skjedde. Våger vi å bli? 
Midt i våre liv trenger vi noen som kan 
se og lytte, anerkjenne og verdsette. Vi 
trenger å bli sett – og vi utfordres til å se, 
stoppe opp og bli hos den som lider. 

Vi trenger fellesskap der vi kan kjenne oss 
hjemme. Av og til trenger vi bare en som 
vi kan fortelle en hemmelighet til, som vi 
kan stole på, og som vi vet ikke forteller 
videre. Vi håper fellesskapet i Vardåsen 
menighet kan være et godt sted å være 

for mange, og vi håper at du også våger å henvende 
deg om du trenger en samtalepartner som kan følge 
deg et stykke på det som er din vei.

Velkommen til salme-
kvelder i Vardåsen kirke
Onsdager kl. 19.00

10. april   Tema: Salmer av Lina Sandell. 
	    Ledelse: Astrid Bayegan. 
 	    Forsanger: Solveig Høiland. 
	    Pianist: Johan Okkenhaug.

29. mai    Tema: Salmer av Grundtvig. 
	    Ledelse: Irene Wenaas Holte. 
	    Forsanger: Reidun Skaaheim. 
	    Pianist: Johan Okkenhaug.

Vi håper mange 
vil bli med og 
synge! 

Velkommen!

Kirkegang – vår egen kirkesalme
Vardåsen menighet har fått sin egen kirkesalme, 
med tekst og melodi av Johan Okkenhaug, som 
synges ved de fleste gudstjenester.
Benytt QR koden for å å lytte til salmen. 

Kirkegang T og M ved Johan Okkenhaug
I dag er hviledagen – tid for å søke Gud.
Han kaller meg til kirken, jeg kommer på Hans bud.
Jeg er her med min undring, min nøling og min tvil;
Her er det rom for alle, her kan jeg høre til! 
Her lyder sanger, bønner, her leses fra Guds Ord,
Her innbys til å delta ved Herrens nattverdbord.
Gud selv er her til stede, jeg har i Ham et håp
Om nærvær alle dager, som lovet ved min dåp. 
Her finnes livets kilde som er Guds egen Sønn.
Jeg møter Ham i kirken; i Bibel og i bønn.
Jeg tror at Ordet Virker; at det vil følge meg
I dagene som kommer – hvor enn jeg er på vei!



Vå r  v i s j o n :  La v  t e r s ke l  - t yd e l i g  p r o f i l

Gudstjenestene  

Gudstjenestene starter som regel kl 11.00. 
Det står i teksten når det er søndagsskole. 
Det er alltid kirkekaffe etter gudstjenesten. 
Endringer kan forekomme. 

17. mars kl. 11.00: Jubileumsgudstjeneste. 
Prost Øyvind Stabrun, Vox Cordis og ung-
domskoret. Søndagsskole med maling av 
ukrainske påskeegg. 20-årsjubileum med 
utvidet kirkekaffe. Påskeverksted.
24. mars kl. 11.00: Palmesøndagmusical.
Barnekorene medvirker. 
28. mars kl. 18.00: Skjærtorsdags-
gudstjeneste med kveldsmåltid.
29. mars kl. 11.00: Langfredags-
gudstjeneste. A cappella med Vox Cordis
31. mars kl. 11.00: 
Høytidsgudstjeneste Påskedag. 
1. april kl. 18.00: Påskefest med påskens 
sanger og tekster. Vox Cordis og musikere. 
7. april kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Senior-Sang medvirker. Søndagsskole.
14. april kl. 18.00: Gudstjeneste. 
Ung messe. Konfirmanter medvirker. 
21. april kl. 11.00:
Gudstjeneste. Søndagsskole. 
28. april kl. 11.00:
Gudstjeneste. Søndagsskole.
5. mai kl. 11.00: 
Gudstjeneste. Søndagsskole.
9. mai kl. 11.00: 
Kristi himmelfartsdag gudstjeneste. 
19. mai kl. 11.00:
Pinsegudstjeneste. Søndagsskole.
26. mai kl. 11.00:
Gudstjeneste. Søndagsskole.
2. juni kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Senior-Sang medvirker. Søndagsskole.
9. juni kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Supersøndag SOMMER. 6-års bibel 
leveres ut. Avslutning søndagsskolen.
16. juni kl. 11.00: Gudstjeneste.
23. juni kl. 11.00: Gudstjeneste.
30. juni kl. 11.00: Gudstjeneste.
28. juli kl. 11.00 i Asker kirke (merk 
stedet): Fellesgudstjeneste 
for Holmen, Vardåsen og Asker.
4. august kl. 11.00: Gudstjeneste.
11. august kl. 11.00: Gudstjeneste.
18. august kl. 11.00: 
Gudstjeneste. Søndagsskole. 
25. august kl. 11.00:
Gudstjeneste. Søndagsskole.
1. september kl. 11.00:
Gudstjeneste. Søndagsskole.
7. september kl. 11.00 og 13.00:
Konfirmasjonsgudstjeneste.
8. september kl. 11.00:
Konfirmasjonsgudstjeneste.

Velkommen i Vardåsen kirke!

Vardåsen kirke/kirkekontor: 

Åpent på dagtid tirsdag-fredag. 
Telefontid er mandag til fredag 08.30 - 15.30. Telefon: 66754090
Sentralbordets åpningstid er 09.00 - 15.00
 
Daglig leder Åshild Solgaard 		   as692@kirken.no 	
Sokneprest Olaf Huuse Haraldstad  		   oh253@kirken.no		
Kapellan Solveig Vatn Weisser (permisjon) 
Prest Dennis Larsen (vikar 60%) 		   dl439@kirken.no 	  	
Kantor Yngvild Wattum Stuksrud  		   ys598@kirken.no	
Diakon Irene Wiik Halle 			    ih739@kirken.no
Menighetspedagog Katharina Kockum	  kk692@kirken.no 	
Menighetsarbeider Elena Grav (vikar 40%) 	  sg689@kirken.no	       	

Ta gjerne kontakt: Mail: vardasen.menighet.asker@kirken.no
Telefon: 66754090. Adresse: Vardefaret 40, 1388 Borgen
Kontonummer: 1602.56.52278 for innbetalinger og gaver/givertjeneste

Les mer om Vardåsen kirke og det som skjer i kirken på 
www.vardasenkirke.no og www.kirken.no/vardasen

Følg oss på Facebook! Søk opp Vardåsen kirke og klikk «LIKER»!

Det skjer mye i Vardåsen kirke

TIRSDAG:	 Åpen bønnegruppe kl. 11.00-12.00
		  Myldredag er kirkens familiedag: Knøttesang 1-3 år, 
 		  Firefemklubb 4-5 år, Familiespeiding/SPOR 6-9 år,
		  Barne- og ungdomskor 6-15 år
		  Middag fra kl. 16.15. Kaffe og vafler fra ca kl. 18.00
		  Vox Cordis – kirkens voksenkor kl. 19.15

ONSDAG: 	 Babysang kl. 12.00. 
		  Bibelundervisning 2. hver onsdag kl. 19.30 

TORSDAG:	 Bønnesamling 2. hver torsdag kl. 11.00
		  Torsdagskaffe kl. 11.30–13.00
		  Torsdag: Senior-Sang 13.00 – 14.30
		  Konfirmantundervisning 16.00		
SØNDAG:	 Gudstjeneste og søndagsskole kl. 11.00

I tillegg kommer konserter av ulik karakter og for ulik smak, møter av 
ulik karakter, arrangement for barn, arrangement for ungdommer, 
arrangement for voksne m.m. 

 

Redaktør for menighetsbladet: Åshild Solgaard 
Layout: Liv Reinhardt Myklebust i Bright and Early AS på Engelsrud
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Yngvild Wattum   Olaf Huuse           Katharina   	        Døgnåpent rom        
Stuksrud	             Haraldstad           Frogner Kockum   ved inngangen	


